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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar

Kullanim Hakki Varliklari

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimlilukler

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADEL| YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Ertelenmis Vergi Yakimluligi
TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER

TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

11

10

24

13

24

12
11

13
24

14
14

14

14

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2022

7.280.488
53.661.518
0
53.661.518
293.407
293.407
77.667.894
16.283.059
7.571.182
162.757.548
162.757.548

21.189.914
2.646.400
137.120

252

149.450
24.123.136
186.880.684

66.237.283
32.717.413
33.519.870
809.304
476.884
476.884
9.003.315

5.282.356

3.642.315
2.009.044
2.009.044
841.515
88.302.016
88.302.016

4.039.942
0
4.039.942
92.341.958

94.538.726
22.750.000
1.732.107

9.703.907
9.703.907

11.151.021

-1.447.114

2.501.076
46.605.726
11.245.910

0
94.538.726
186.880.684

Onceki Dénem
31.12.2021

54.298.429
27.243.880
768.795
26.475.085
68.766
68.766
30.611.767
7.537.440
2.307.924
122.068.206
122.068.206

21.072.757
2.735.604
161.768

596

0
23.970.725
146.038.931

24.938.169
22.808.821
2.129.348
517.010

0

0
9.504.320

14.369.057

2.334.631
2.461.623
2.461.623
5.062.609
59.187.419
59.187.419

3.169.731
164.297
3.334.028
62.521.447

83.517.484
22.750.000
1.732.107

9.928.575
9.928.575

11.151.021

-1.222.446

2.501.076
28.044.462
18.561.264

0
83.517.484
146.038.931
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Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

CariDonem  Onceki Dénem

Dipnot Referansi 01.01.2022 - 01.01.2021 -
31.03.2022 31.03.2021

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 15 114.462.014 66.183.695
Satislarin Maliyeti 15 -97.889.371 -59.238.292
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 16.572.643 6.945.403
BRUT KAR (ZARAR) 16.572.643 6.945.403
Genel Yonetim Giderleri 16 -3.304.427 -2.545.456
Pazarlama Giderleri 17 -236.288 -116.933
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 19 3.855.108 4.119.146
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 20 -2.063.586 -2.252.276
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 14.823.450 6.149.884
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 21 2.000 0
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler 22 0 0
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 14.825.450 6.149.884
Finansman Giderleri 23 -180.342 -113.717
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 14.645.108 6.036.167
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -3.399.198 -1.385.741

D6nem Vergi (Gideri) Geliri 24 -3.645.836 -1.253.776

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 24 246.638 -131.965
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 11.245.910 4.650.426
DONEM KARI (ZARARI) 11.245.910 4.650.426

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0
Ana Ortaklik Paylari 11.245.910 4.650.426

Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (kr) 25 0,49430000 0,20440000

Sulandirlmis Pay Basina Kazang (Zarar)
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

13

24

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2022 -
31.03.2022

11.245.910

-224.668

-291.777

67.109

67.109

0

-224.668
11.021.242

0
11.021.242

Onceki Dénem
01.01.2021 -
31.03.2021

4.650.426

-58.939

-713.674

14.735

14.735

-58.939
4.591.487

4.591.487



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

TL

Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2022 - 31.03.2022

01.01.2021 - 31.03.2021

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 24
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan.l.:aydalara iliskin Karsiliklar 14
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri) 24

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislar
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-47.445.359
11.245.910
11.245.910

8.005.560
518.519
2.681.333
-66.656
-66.656

1.475.166

3.399.198

-2.000

-64.301.479
-26.697.637
768.795

-27.466.432

-14.233.174

-47.056.127
39.156.704
9.908.592

29.248.112

-15.471.245

-15.471.245

-45.050.009
66.656

-123.854

-2.338.152
-519.824

2.000

-521.824

0

0

0

-47.965.183

947.242

-47.017.941
54.298.429
7.280.488

9.406.020
4.650.426
4.650.426
1.838.171
512.298
1.409.653
-47.089
-47.089

-1.422.432

1.385.741

0

4.224.083
-1.534.947
0

-1.534.947

-5.761.388

3.067.796
6.987.341
8.693.063

-1.705.722

1.465.281

1.465.281

10.712.680
57.549

-43.914

-1.320.295
-292.258

0

-292.258

-676.832

-666.372

-10.460

8.436.930

3.586.810

12.023.740
24.094.328
36.118.068
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 22.750.000 1.732.107 4.577.126 -1.097.318 1.636.756 28.044.462 7.341.253 35.385.715 64.984.386 64.984.386

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 7.341.253 -7.341.253 0 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -58.939 4.650.426 4.650.426 4.591.487 4.591.487
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2021 - 31.03.2021 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 22.750.000 1.732.107 4.577.126 -1.156.257 1.636.756 35.385.715 4.650.426 40.036.141 69.575.873 69.575.873
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 22.750.000 1.732.107 11.151.021 -1.222.446 2.501.076 28.044.462 18.561.264 46.605.726 83.517.484 83.517.484

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 18.561.264 -18.561.264 0 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -224.668 11.245.910 11.245.910 11.021.242 11.021.242
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
01.01. 31.03.2022

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




